CÂMARA LECISIJ.TTVA no mSTRITO FF.IlF.R"I.
IlIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~ 16 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR CLÁUDIO TALÁ DE SOUZA, matrícula n07 16.777, para
exercer o cargo de Chefe de Setor, Cl-13, no setor de Finanças. (CC).

Brasr1ia,31 de mar o de 2011.

De'"',do pJ~, ~,~
Presidente